

## **Bestyrelsesmøde 25 - 08 - 20**

Fremmødt: Else, Marianne, Karsten , Theresa, Kjeld, Lotte

Dagsorden godkendt.

Infoskærm flyttes fra gangen i multihuset til kontoret, da folk der lejer lokalerne ikke kan lade den hænge i fred.

Der bestilles vandhane med brus til multihuset.

Karsten og Lotte indkøber nye lænestole til multihuset.

Når der kommer nye net i basketkurvene i U`et, vil vi gerne have et skilt op, hvor der står: basketbanen lukker kl 21.

### **Afdelingsmøde:**

Alle bestyrelsesmedlemmer deltager.

Kjeld og Lotte tager bussen, de sørger for mundbind tur/retur. De får handsker til formålet.

Afkrydsning ved ankomst og udlevering af stemmesedler : Marianne og Karsten

Vi talte om årsberetningen.

### **Ansøgning Buc:**

Buc ansøger om penge til to gamercomputere, dette er bevilliget såfremt de genåbner i 2020, da pengene skal tages fra det budget.

**Multihuset:** Der er ønske om askebæger på terrassen ved multihuset og et ved køkkendøren

**Rod i kældere:** Folk dumper møbler og lign. i cykelkælderne og opgangene.... Vi ønsker en grundig oprydning ligesom med cykeloprydning... Kan vi få smidt sedler i alle postkasser, hvor der står alt udover cykler, barnevogne og lign. skal fjernes fra kældergangene inden en dato, ellers bliver det smidt til storskrald?

Der er endnu engang forslag om en månedlig afhentning af storskrald ved opgangene.

90102 Afdeling Brændgårdsparken  
Afdelingsbestyrelsens møde den 25/8 2020

Administrationen har modtaget referatet den 25/8 2020  
Administrationen har gennemgået referatet den 1/9 2020

---

## **Administrationens bemærkninger til referatet:**

**Skilt til basketbane:** Kjeld Kristensen sørger for, at der kommer skilt op.

**Afdelingsmøde:** Ingen bemærkninger fra administrationen.

**Ansøgning fra Buc:** Ingen bemærkninger fra administrationen.

**Multihuset:** Kjeld Kristensen sørger for askebæger på terrasse ved Multihuset og ved køkkendør.

**Rod i kældre:** Kjeld Kristensen får Serviceteamet til at sætte en oprydning i gang.

**Månedlig afhentning af storskrald ved opgangene:** Det er ikke en mulighed. Kjeld Kristensen oplyser, at alt storskrald skal afleveres i storskraldsskuret.